

### **COMUNICATO STAMPA**

# BIOERA S.p.A.

# Nomina e poteri vice-presidente

\* \* \*

Milano, 14 ottobre 2022 – Bioera S.p.A. ("Bioera", la "Società" o l"Emittente") informa che il consiglio di amministrazione della Società, riunitosi in data odierna, ha proceduto alla nomina del consigliere Antonino Schemoz a vice-presidente della Società, con conseguente attribuzione allo stesso degli appositi poteri amministrativi e di rappresentanza.

Il Consiglio di Amministrazione della Società risulta, pertanto, così composto:

- Canio Giovanni Mazzaro, Presidente del Consiglio di Amministrazione ed Amministratore Delegato;
- Antonino Schemoz, Vice Presidente del Consiglio di Amministrazione;
- Fiorella Garnero, componente non esecutivo, consigliere indipendente;
- Domenico Torchia, componente non esecutivo, consigliere indipendente;
- Nicoletta Giorgi, componente non esecutivo.

#### Bioera S.p.A.

Bioera S.p.A. è una società per azioni con sede a Milano e quotata Euronext Milan che opera quale holding di partecipazioni.

## Per ulteriori informazioni:

#### Bioera S.p.A.

*Investor relator* Ing. Canio Giovanni Mazzaro Tel: +39 02 5400.8242

E-mail: segreteria@bioera.it